（案）
様式第２号

大野市教育委員会教育総務課　あて

　　令和　　年　　月　　日

現場見学会参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部署名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　大野市小学校給食調理業務委託②プロポーザルの現場見学会への参加を、下記のとおり申し込みます。
記

(1) 日時　　令和７年８月２６日（火）　１４時１０分～
(2) 場所　　大野市内小学校　３校
(3) 参加者氏名
[bookmark: _GoBack]
2

2